中国渔业协会文件
中渔协[2020]17号
[image: image1.png]

关于开展第四届中国国际现代渔业暨
渔业科技博览会评奖活动的通知

各有关单位：

为促进渔业品牌建设，推进渔业高质量发展，我会决定开展第四届中国国际现代渔业暨渔业科技博览会评奖活动，现将有关事项通知如下：

一、奖项设置
1.最佳组织奖
此奖项无需申报，由组委会根据组团单位的参展组织情况、活动举办效果及展位管理等方面进行评估、审定。
2.博览会金奖
授予质量好，品牌影响力高，具有一定的生产规模，经济效益好，售后服务完善，市场认可度高，口碑信誉好的展品。
3.绿色高质量发展奖
授予坚持绿色发展理念的高质量发展项目，包括稻渔综合种养、工厂化循环水养殖、生态健康养殖、渔业资源养护、海洋牧场建设、深远海养殖、养殖尾水处理等技术、模式、成果及项目。
4.最受消费者欢迎产品奖
授予经网络投票和专家评审环节，评选出的综合得票前十名的产品。投票权重为网络投票70%，专家评审30%。
5.中国渔业品牌建设突出贡献人物奖
渔业品牌化是现代渔业的标志，此奖旨在推动国家品牌战略实施，促进渔业品牌建设，授予在创建渔业品牌方面做出卓越贡献的杰出人物。所创品牌包括企业品牌、产品品牌、服务品牌、区域公用品牌等，品牌信誉好，知名度高，影响力强。
二、申报范围
第四届中国国际现代渔业暨渔业科技博览会参展单位可申报以上奖项。
三、申报条件
1.申报项目需在博览会展出，相同项目只能申报一个奖项（网络投票奖项除外）；
2.申报金奖和最受消费者欢迎产品奖的单位需取得相关产品生产资质、经营许可证及监管部门批准文件；产品须有注册商标，质量符合相关标准，近三年内无质量安全事故，有稳定的销售渠道和完善的售后服务；
3.申报高质量绿色发展奖的技术、模式、成果及项目等须通过有关部门鉴定、验收，在国内处于领先水平，推广转化价值高，实现经济高质量发展；
4.申报品牌建设人物奖的需对品牌建设、发展和传播有重大影响力和巨大的推动作用。
四、评审组织
1.邀请相关专家组成评审委员会；
2.评委会由9-11位评委组成；
3.按照“客观、公正、公平、公开”的原则，评委会对申报项目进行集中评审，形成评审意见；
4.展会现场抽检核实申报项目情况;
5.博览会组委会确认评审结果，颁发获奖证书。

五、提交材料要求

1.申报单位按要求填写附件申报表，并加盖单位公章；
2.提供单位营业执照、注册商标、相关资质证明、经营许可证、相关认证书等证明材料以及相关荣誉证书的复印件；
3.申报内容为产品的，提供产品说明书，为受监管产品的，提供监管部门批准文号；申报内容为技术、成果的，提供有关部门成果鉴定、验收证明材料复印件；
4.申报品牌人物奖的，需填写人物推动品牌建设的成就及所做的重要事迹；
5.申报资料要求：申报资料需提供纸质版和电子版，内容要一致，否则视为无效。纸质资料统一A4规格装订后快递至评奖工作秘书组，电子版发送至 cfaexpo@126.com，邮件主题需注明申报单位名称及申报奖项名称；

6.申报资料于签订参展合同之日起7个工作日内，且不晚于2020年9月30日，报送组委会评奖工作秘书组。请申报单位严格按照规定时间进行申报，逾期不予受理。
表格下载地址：www.china-cfa.org通知公告栏或中国渔业协会微信公众号。
六、宣传推广及管理

1.大会设置颁奖仪式，由中国渔业协会向获奖单位和人员颁发获奖证书；
2.颁奖仪式邀请主流媒体、行业媒体进行宣传报道；
3.获奖结果在中国渔业协会官网、公众号及相关行业媒体上公布；
4.获奖项目在博览会公众号上设专栏推送；

5.如发现有弄虚作假、产品质量抽查不合格等情况，组委会将注销其奖项称号，并向社会公告。
七、其他

1.评奖不收取任何费用；

2.评奖工作组联系人：刘亚莎，电话：010-59194679，
13811849133（微信同号），邮箱：cfaexpo@126.com,地址：北京市朝阳区麦子店街20号楼213室。

附件：第四届中国国际现代渔业暨渔业科技博览会参评申报表

                              中国渔业协会

                             2020年9月16日
附件
第四届中国国际现代渔业暨渔业科技博览会
参评申报表
	申报单位名称

	展位号

	申报奖项名称
	（此处填写博览会设置的奖项的名称，不包括最佳组织奖）

	参评项目名称
	（此处填写要申报的产品、项目、技术、成果、人物等名称）

	单位法人

	手机号

	注册商标
	有□  无□
	注册商标名称

	通讯地址

	所属省份

	联系人

	手机号

	传真

	E-mail

	年度
	年销售额
	年营业收入
	年利润总额

	2018

	2019

	曾经获得的荣誉（近三年内）

	与申报奖项有关的资质及认证
	（例如：兽药经营许可证、食用农产品合格证、绿色食品认证、有机食品认证等）

	单位简介
（150字左右）

	项目介绍及主要申报理由（300字左右）
	根据参评项目对相关产品、项目、技术、成果、人物事迹等内容进行说明，填写内容将作为专家评审依据。

	请将营业执照、注册商标、相关资质证明、经营许可证、认证书、专利等证明材料以及相关荣誉证书拍照或扫描粘贴至此页。

（资料粘贴处，可多页）

	本单位自愿参加本次评奖活动，承诺提供的材料真实有效。
单位法人代表签字：
单位（公章）
年   月   日

说明：1.申报表需提供纸质版和电子版，内容要一致，否则视为无效。
2.申报表纸质版需加盖单位公章，与其他参评资料一起邮寄到组委会评奖工作秘书组。
3.表格电子版需word版本，发送到cfaexpo@126.com，邮件请注明申报单位名称及申报奖项名称，如：XXX单位+最佳组织奖。
4.请严格按照活动规定时间申报，逾期不予受理。

5.联系人：刘亚莎，电话/传真：010－59194679，13811849133，邮箱：cfaexpo@126.com，地址：北京市朝阳区麦子店街20号楼213室。